
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat meneiapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang teipadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap periu menerbitkan suiat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peiaturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktoiat Jenderal Pendidikan Tinggi Depeitemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rekbor
Universitas Muhammadiyah Pnof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomon

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberiakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 31 Januari 2020

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^%[  /A.01.32/2020

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

U h a m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kabag Akademik

FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 26 Jumadil Akhir 1440 H

ebruari     2020 M

Ketiga: Dosen beitiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang bertaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat     : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanab

Kelima: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Kehijuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mesbnya.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1605025068 NISA FADHILLAH  35 65  65 65 C 56.00

 2 1705025010 RIZKI AMALIA  45 80  70 70 C 64.50

 3 1705025029 OFAN FAKHRUN NAS  52 50  65 65 C 58.10

 4 1705025041 ELISA EKA PUTRI ANI  54 80  66 70 C 65.40

 5 1705025064 DIMAS PRATAMA  58 70  74 70 B 68.20

 6 1705025139 RIFAH TUDDAROJAH  62 80  80 75 B 74.35

 7 1705025210 ALIIFAH NASYWA  72 80  78 70 B 76.20

 8 1705025249 MUHAMMAD MUFTI AL FATWA  45 55  64 70 C 56.80

 9 1805025091 BERTIKA ZAHARA HENILOPA  66 80  74 70 B 72.60

 10 1805025092 RIRI RAMADHANTI  76 85  86 81 A 82.55

 11 1805025094 DEWIE ANATASYA KARNO  78 80  76 70 B 77.10

 12 1805025097 NYIMAS AMANIYAH AFIFAH  78 86  86 79 A 83.25

 13 1805025098 GHINA SALSABILA  63 80  80 70 B 74.40

 14 1805025099 SELO ARIF SAPUTRO  50 70  60 70 C 59.50

 15 1805025100 SYAHIDAH FAT MARDOTILLAH  51 75  76 70 B 68.00

 16 1805025101 FARAH ARIANI  77 80  70 74 B 74.30

 17 1805025102 ANNA HIDAYAH  30 78  60 70 D 55.10

 18 1805025104 MELATI ANNISA NURJANNAH  69 80  74 74 B 73.70

 19 1805025105 ADINDA NURUL FAJRI  75 75  72 70 B 73.40

 20 1805025108 FIRDHA CAHYANI ASTI  64 75  72 71 B 70.15

 21 1805025109 ZIA MU'TAZZAH SHABAH  64 60  76 72 B 69.00

 22 1805025110 OKTAVIONA ITA FARESQI  46 80  82 70 B 70.20

 23 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN  79 60  36 70 D 55.40

 24 1805025113 HEIDAR RAFI  77 82  84 82 A 81.40

 25 1805025115 ADHELA PUTRI SILVIANI  77 80  90 73 A 83.25

 26 1805025116 HASNA AFIFAH  71 81  86 80 A 80.20

 27 1805025117 AMALIA KHOFIFAH  74 80  86 70 A 80.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

4D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1805025118 UTARI AYU WULANDARI  62 80  86 72 B 76.90

 29 1805025119 ISNA SEPTIANI  81 80  82 81 A 81.25

 30 1805025121 ADZKIA ZAHRA KAMILA  35 75  60 72 C 56.10

 31 1805025122 ANASYA ZAHRATUNNISYA  79 81  84 70 A 81.20

 32 1805025124 DYAH AYU ABDILLAH  64 80  66 70 B 68.40

 33 1805025125 RICHA FITRIANI HANDRIYANTI  82 80  80 73 A 80.25

 34 1805025126 AMALIA KHOIRUNNISA PUTRIWATI  54 82  90 75 B 76.85

 35 1805025127 SALLY NASTITI INDRIATI  82 81  88 81 A 84.45

 36 1805025128 MUHAMAD ABID RIDO SANTRIAWAN  80 80  86 83 A 82.85

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Mar 2020 10 Mar 2020 17 Mar 2020 24 Mar 2020 31 Mar 2020 7 Apr 2020 14 Apr 2020 21 Apr 2020 5 Mei 2020 12 Mei 2020 19 Mei 2020 2 Jun  2020 9 Jun  2020 16 Jun  202023 Jun  2020 21 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025068 NISA FADHILLAH 13  81V X V V V V V V V V X X V V V V

 2 1705025010 RIZKI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705025029 OFAN FAKHRUN NAS 14  88X V V V V V V V V V X V V V V V

 4 1705025041 ELISA EKA PUTRI ANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705025064 DIMAS PRATAMA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1705025139 RIFAH TUDDAROJAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 7 1705025210 ALIIFAH NASYWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1705025249 MUHAMMAD MUFTI AL FATWA 13  81X V V V V V V V V V X X V V V V

 9 1805025091 BERTIKA ZAHARA HENILOPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805025092 RIRI RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025094 DEWIE ANATASYA KARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025097 NYIMAS AMANIYAH AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805025098 GHINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805025099 SELO ARIF SAPUTRO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 1805025100 SYAHIDAH FAT MARDOTILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805025101 FARAH ARIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805025102 ANNA HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805025104 MELATI ANNISA NURJANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805025105 ADINDA NURUL FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805025108 FIRDHA CAHYANI ASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805025109 ZIA MU'TAZZAH SHABAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Mar 2020 10 Mar 2020 17 Mar 2020 24 Mar 2020 31 Mar 2020 7 Apr 2020 14 Apr 2020 21 Apr 2020 5 Mei 2020 12 Mei 2020 19 Mei 2020 2 Jun  2020 9 Jun  2020 16 Jun  202023 Jun  2020 21 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805025110 OKTAVIONA ITA FARESQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805025113 HEIDAR RAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805025115 ADHELA PUTRI SILVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805025116 HASNA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805025117 AMALIA KHOFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805025118 UTARI AYU WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805025119 ISNA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805025121 ADZKIA ZAHRA KAMILA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805025122 ANASYA ZAHRATUNNISYA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805025124 DYAH AYU ABDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805025125 RICHA FITRIANI HANDRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805025126 AMALIA KHOIRUNNISA PUTRIWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805025127 SALLY NASTITI INDRIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1805025128 MUHAMAD ABID RIDO SANTRIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  33  36  36  36  36  36  36  36  36  32  34  36  36  36  36



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4D

Jadwal Kuliah R.LA305 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

3 Mar 2020

Pendahuluan Dietetik Infeksi  31 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Selasa

10 Mar 2020

Bentuk Makanan di RS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Selasa

17 Mar 2020

Nutritional Care Process (NCP)  36 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Selasa

24 Mar 2020

Penatalaksanaan Diet Pada Penderita Gangguan Saluran 

Pernafasan (ISPA)

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Selasa

31 Mar 2020

Diet pada penyakit gangguan saluran cerna atas  36 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Selasa

7 Apr 2020

Diet pada penyakit gangguan saluran cerna bawah  36 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Selasa

14 Apr 2020

Penatalaksanaan gizi pada penyakit KEP  36 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Selasa

21 Apr 2020

Penatalaksanaan diet pada pasien PPOK  36 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4D

Jadwal Kuliah R.LA305 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Mei 2020

UTS  36 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Selasa

12 Mei 2020

Penatalaksanaan diet pada penyakit hati  36 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Selasa

19 Mei 2020

Penatalaksanaan diet pada penyakit kandung empedu  32 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Selasa

2 Jun  2020

Penatalaksanaan diet pada HIV.AIDS  34 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Selasa

9 Jun  2020

Penatalaksanaan diet pada pasien arthritis  36 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Selasa

16 Jun  2020

Penatalaksanaan diet untuk pemeriksaan luka bakar  36 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Selasa

23 Jun  2020

Kasus dan review  36 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Selasa

21 Jul 2020

UAS  36 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat meneiapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang teipadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap periu menerbitkan suiat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peiaturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktoiat Jenderal Pendidikan Tinggi Depeitemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rekbor
Universitas Muhammadiyah Pnof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomon

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberiakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 31 Januari 2020

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^%[  /A.01.32/2020

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

U h a m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kabag Akademik

FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 26 Jumadil Akhir 1440 H

ebruari     2020 M

Ketiga: Dosen beitiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang bertaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat     : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanab

Kelima: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Kehijuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mesbnya.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

4H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1705025015 ZULFA VELDA YANTI  62 80  80 73 B 74.25

 2 1705025045 HANDINI DWI FITRIA  54 65  60 70 C 59.70

 3 1705025077 RIFA MAULIDAH ANWARI  50 78  65 70 C 63.35

 4 1705025130 LEVINA PUTRI KISWONO  72 85  84 78 A 80.30

 5 1705025144 KHOLIFAH. MS  46 65  55 68 D 54.95

 6 1705025147 ANNISATIL KHOIRIYYAH  60 66  78 72 B 69.90

 7 1705025214 INDAH PUSPITA SARI  62 82  78 74 B 73.80

 8 1805025254 DYAH SULISTIANI  67 80  76 70 B 73.80

 9 1805025255 NURUL AZIIZAH  58 80  58 70 C 63.00

 10 1805025256 AYU FITRY ANTIKA  74 85  83 76 A 80.35

 11 1805025258 DINIE APRILIANA HARTAWATI  84 80  80 70 A 80.70

 12 1805025259 SYAHRU SALSABILA BERLIANTI  66 82  90 72 A 80.30

 13 1805025260 KHAZA RAIHANI AMALITA  71 84  70 78 B 73.50

 14 1805025261 RANI ZULFEBRIANIS  62 60  70 75 C 65.85

 15 1805025263 SELVI OKTAFIANTI  73 80  60 70 B 68.40

 16 1805025265 ILHAM PERMANA AKMAL  74 70  90 73 A 80.35

 17 1805025268 SALWA NUR AFIFAH  74 80  80 70 B 77.70

 18 1805025271 ZIADATUR ROHMAH  74 82  84 78 A 80.30

 19 1805025272 DITA WINANDA KISARI  68 85  86 78 A 80.00

 20 1805025273 NUR SENJA ARINI  80 83  80 70 A 80.10

 21 1805025274 PUSPITA WULANDARI  57 50  60 70 C 57.60

 22 1805025275 AULIA RAHMA GUSMANTI  56 80  86 70 B 75.00

 23 1805025276 AULIA ZULHIAH DALLIMA  66 85  88 76 A 80.20

 24 1805025277 SHANIA DIANITA PAHLEVI  65 60  64 75 C 64.05

 25 1805025278 RANTI TIARA KUSUMA  76 80  84 71 A 80.15

 26 1805025279 NURUL HAYATUL HASNAH  66 84  74 80 B 73.90

 27 1805025280 SELFINA FAUJAH  62 80  68 76 B 69.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

4H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1805025281 NURUL FITRI MILLENI  64 80  72 70 B 71.10

 29 1805025282 VANI RIZKIA ANGGRAINI  65 83  76 70 B 73.80

 30 1805025283 FITRIYAH ARIFAH REGAR  78 80  66 70 B 72.60

 31 1805025284 CUT MEUTIA MEURAXA  66 82  58 72 C 65.90

 32 1805025285 MELYNIA SUCIAWATI  56 80  78 76 B 71.70

 33 1805025286 YUNI LESTARI  21 40  34 74 E 33.30

 34 1805025287 NOVIA PUTRI NURILLAH  66 80  60 70 C 66.30

 35 1805025288 REYZA AMALIA  61 80  72 72 B 70.30

 36 1805025289 RILLA RIFATUL HIKMAH  75 83  86 75 A 81.55

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Mar 2020 10 Mar 2020 17 Mar 2020 24 Mar 2020 31 Mar 2020 7 Apr 2020 14 Apr 2020 21 Apr 2020 5 Mei 2020 12 Mei 2020 19 Mei 2020 2 Jun  2020 10 Jun  202016 Jun  202023 Jun  2020 21 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025015 ZULFA VELDA YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1705025045 HANDINI DWI FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705025077 RIFA MAULIDAH ANWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705025130 LEVINA PUTRI KISWONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705025144 KHOLIFAH. MS 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 6 1705025147 ANNISATIL KHOIRIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1705025214 INDAH PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805025254 DYAH SULISTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805025255 NURUL AZIIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805025256 AYU FITRY ANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025258 DINIE APRILIANA HARTAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025259 SYAHRU SALSABILA BERLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805025260 KHAZA RAIHANI AMALITA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805025261 RANI ZULFEBRIANIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805025263 SELVI OKTAFIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805025265 ILHAM PERMANA AKMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805025268 SALWA NUR AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805025271 ZIADATUR ROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805025272 DITA WINANDA KISARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805025273 NUR SENJA ARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805025274 PUSPITA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Mar 2020 10 Mar 2020 17 Mar 2020 24 Mar 2020 31 Mar 2020 7 Apr 2020 14 Apr 2020 21 Apr 2020 5 Mei 2020 12 Mei 2020 19 Mei 2020 2 Jun  2020 10 Jun  202016 Jun  202023 Jun  2020 21 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805025275 AULIA RAHMA GUSMANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805025276 AULIA ZULHIAH DALLIMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805025277 SHANIA DIANITA PAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805025278 RANTI TIARA KUSUMA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805025279 NURUL HAYATUL HASNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805025280 SELFINA FAUJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805025281 NURUL FITRI MILLENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805025282 VANI RIZKIA ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805025283 FITRIYAH ARIFAH REGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805025284 CUT MEUTIA MEURAXA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805025285 MELYNIA SUCIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805025286 YUNI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805025287 NOVIA PUTRI NURILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805025288 REYZA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1805025289 RILLA RIFATUL HIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  35  36  36  36  36  36  36



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4H

Jadwal Kuliah R.LA703 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

3 Mar 2020

Pendahuluan Dietetik Infeksi  34 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Selasa

10 Mar 2020

Bentuk Makanan RS  36 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Selasa

17 Mar 2020

Nutritional Care Process (NCP)  36 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Selasa

24 Mar 2020

Penatalaksanaan Diet Pada Penderita Gangguan Saluran 

Pernafasan (ISPA)

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Selasa

31 Mar 2020

Penatalaksanaan diet pada gangguan saluran cerna atas  36 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Selasa

7 Apr 2020

Penatalaksanaan diet pada gangguan saluran cerna 

bawah

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Selasa

14 Apr 2020

Penatalaksanaan gizi pada penyakit KEP  36 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Selasa

21 Apr 2020

Penatalaksanaan diet pada pasien PPOK  36 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050214 - Diet.Peny.Infeksi & Defisiensi

: 4H

Jadwal Kuliah R.LA703 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Mei 2020

UTS  36 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Selasa

12 Mei 2020

Penatalaksanaan diet pada penyakit hati  35 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Selasa

19 Mei 2020

Penatalaksanaan diet pada penyakit kandung empedu  36 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Selasa

2 Jun  2020

Penatalaksanaan diet pada HIV/AIDS  36 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Rabu

10 Jun  2020

PENATALAKSANAAN DIET PADA PASIEN ARTHRITIS  36 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Selasa

16 Jun  2020

Penatalaksanaan diet untuk pemeriksaan luka bakar  36 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Selasa

23 Jun  2020

Kasus dan review  36 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Selasa

21 Jul 2020

UAS  36 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat meneiapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang teipadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap periu menerbitkan suiat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peiaturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktoiat Jenderal Pendidikan Tinggi Depeitemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rekbor
Universitas Muhammadiyah Pnof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomon

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberiakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 31 Januari 2020

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^%[  /A.01.32/2020

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

U h a m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kabag Akademik

FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 26 Jumadil Akhir 1440 H

ebruari     2020 M

Ketiga: Dosen beitiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang bertaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat     : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanab

Kelima: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Kehijuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mesbnya.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1505025164 WULAN FITRIANI  58 74  60 50 C 62.00

 2 1705025045 HANDINI DWI FITRIA  76 68  60 60 C 66.00

 3 1705025214 INDAH PUSPITA SARI  63 76  64 50 C 65.35

 4 1705025239 SITI AMINAH  50 66  64 60 C 60.60

 5 1705025251 DINA MELIANA  58 66  54 50 C 57.60

 6 1705025256 ADITYA YUDHA PRASETYA  43 76  70 50 C 62.75

 7 1805025254 DYAH SULISTIANI  43 78  77 70 B 68.05

 8 1805025255 NURUL AZIIZAH  58 80  86 76 B 76.50

 9 1805025256 AYU FITRY ANTIKA  58 72  75 53 C 67.80

 10 1805025258 DINIE APRILIANA HARTAWATI  84 72  89 95 A 84.10

 11 1805025259 SYAHRU SALSABILA BERLIANTI  89 78  84 50 A 80.35

 12 1805025260 KHAZA RAIHANI AMALITA  70 76  76 80 B 74.90

 13 1805025261 RANI ZULFEBRIANIS  49 65  74 50 C 63.10

 14 1805025263 SELVI OKTAFIANTI  83 70  75 50 B 73.25

 15 1805025265 ILHAM PERMANA AKMAL  93 78  84 50 A 81.35

 16 1805025268 SALWA NUR AFIFAH  60 72  86 50 B 72.40

 17 1805025271 ZIADATUR ROHMAH  34 78  93 70 B 72.20

 18 1805025272 DITA WINANDA KISARI  69 48  88 50 B 69.45

 19 1805025273 NUR SENJA ARINI  85 70  90 50 B 79.75

 20 1805025274 PUSPITA WULANDARI  72 54  64 50 C 62.10

 21 1805025275 AULIA RAHMA GUSMANTI  48 74  49 70 C 57.10

 22 1805025276 AULIA ZULHIAH DALLIMA  92 78  88 50 A 82.70

 23 1805025277 SHANIA DIANITA PAHLEVI  73 74  87 70 B 78.55

 24 1805025278 RANTI TIARA KUSUMA  71 48  80 50 C 66.75

 25 1805025279 NURUL HAYATUL HASNAH  66 76  66 50 C 66.90

 26 1805025280 SELFINA FAUJAH  55 74  81 70 B 71.65

 27 1805025281 NURUL FITRI MILLENI  66 62  68 80 C 67.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1805025282 VANI RIZKIA ANGGRAINI  42 76  68 50 C 61.70

 29 1805025283 FITRIYAH ARIFAH REGAR  42 36  79 50 C 56.10

 30 1805025284 CUT MEUTIA MEURAXA  44 65  70 50 C 60.25

 31 1805025285 MELYNIA SUCIAWATI  47 74  68 80 C 65.45

 32 1805025286 YUNI LESTARI  47 54  68 50 C 57.45

 33 1805025287 NOVIA PUTRI NURILLAH  58 74  81 70 B 72.40

 34 1805025288 REYZA AMALIA  68 76  81 70 B 75.40

 35 1805025289 RILLA RIFATUL HIKMAH  67 76  84 50 B 74.35

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Mar 2020 10 Mar 2020 17 Mar 2020 24 Mar 2020 24 Mar 2020 7 Apr 2020 14 Apr 2020 21 Apr 2020 5 Mei 2020 12 Mei 2020 19 Mei 2020 2 Jun  2020 19 Jun  202022 Jun  2020 21 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1505025164 WULAN FITRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1705025045 HANDINI DWI FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705025214 INDAH PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705025239 SITI AMINAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705025251 DINA MELIANA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 6 1705025256 ADITYA YUDHA PRASETYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805025254 DYAH SULISTIANI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 8 1805025255 NURUL AZIIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805025256 AYU FITRY ANTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805025258 DINIE APRILIANA HARTAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025259 SYAHRU SALSABILA BERLIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025260 KHAZA RAIHANI AMALITA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805025261 RANI ZULFEBRIANIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805025263 SELVI OKTAFIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805025265 ILHAM PERMANA AKMAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805025268 SALWA NUR AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805025271 ZIADATUR ROHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805025272 DITA WINANDA KISARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805025273 NUR SENJA ARINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805025274 PUSPITA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805025275 AULIA RAHMA GUSMANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Mar 2020 10 Mar 2020 17 Mar 2020 24 Mar 2020 24 Mar 2020 7 Apr 2020 14 Apr 2020 21 Apr 2020 5 Mei 2020 12 Mei 2020 19 Mei 2020 2 Jun  2020 19 Jun  202022 Jun  2020 21 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805025276 AULIA ZULHIAH DALLIMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805025277 SHANIA DIANITA PAHLEVI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805025278 RANTI TIARA KUSUMA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805025279 NURUL HAYATUL HASNAH 13  87V V V V V V X V V V X V V V V

 26 1805025280 SELFINA FAUJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805025281 NURUL FITRI MILLENI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 28 1805025282 VANI RIZKIA ANGGRAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805025283 FITRIYAH ARIFAH REGAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805025284 CUT MEUTIA MEURAXA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805025285 MELYNIA SUCIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805025286 YUNI LESTARI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 33 1805025287 NOVIA PUTRI NURILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805025288 REYZA AMALIA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 35 1805025289 RILLA RIFATUL HIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  34  35  35  35  35  31  35  34  35  34  35  35  35  35



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4H

Jadwal Kuliah R.LB203 Selasa  12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

3 Mar 2020

Pendahuluan PAGT  32 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Selasa

10 Mar 2020

Konsep Dasar Proses Asuhan Gizi Terstandar (PAGT)  34 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Selasa

17 Mar 2020

Skrining Gizi  35 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Selasa

24 Mar 2020

Assessment Gizi 1  35 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Selasa

24 Mar 2020

Assessment gizi 2  35 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Selasa

7 Apr 2020

DIAGNOSIS GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Selasa

14 Apr 2020

Praktek Assessment dan Diagnosis Gizi  31 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Selasa

21 Apr 2020

Diskusi kasus mulai dari assessment sampai diagnosis gizi  35 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4H

Jadwal Kuliah R.LB203 Selasa  12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Mei 2020

UTS  34 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Selasa

12 Mei 2020

Review soal UTS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Selasa

19 Mei 2020

Pendahuluan intervensi gizi  34 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Selasa

2 Jun  2020

IMPLEMENTASI INTERVENSI GIZI  35 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Jumat

19 Jun  2020

STUDI KASUS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Senin

22 Jun  2020

STUDI KASUS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Selasa

21 Jul 2020

UAS  35 RAHMATIKA NUR AINI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat meneiapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang teipadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap periu menerbitkan suiat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peiaturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktoiat Jenderal Pendidikan Tinggi Depeitemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rekbor
Universitas Muhammadiyah Pnof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomon

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberiakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 31 Januari 2020

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^%[  /A.01.32/2020

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

U h a m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kabag Akademik

FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 26 Jumadil Akhir 1440 H

ebruari     2020 M

Ketiga: Dosen beitiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang bertaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat     : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanab

Kelima: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Kehijuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mesbnya.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1705025015 ZULFA VELDA YANTI  58 76  64 50 C 63.90

 2 1705025121 LISDA DWI RAHAYU  61 76  54 50 C 60.30

 3 1705025134 FEBY ARIFAH HIDAYAT  75 78  79 70 B 77.15

 4 1705025198 SHAFA NURKHAISA  52 76  78 50 B 68.40

 5 1705025199 MIFTA KARTIKA  62 78  58 50 C 62.80

 6 1805025095 ANISA RIZKI NURAINI  81 68  76 50 B 74.60

 7 1805025114 NADHARYATUL WAHDA  69 82  78 50 B 74.70

 8 1805025169 PUTRI SUKMAWATI ARIYANI  75 70  97 90 A 84.65

 9 1805025226 DIMAS ICHLASUL AMIN LAYA  0 0  0 0 E 0.00

 10 1805025247 EKA NURJANAH  54 78  73 95 B 69.40

 11 1805025266 YENI FIRDHAUSIAH AGUSTI  56 78  76 50 B 69.10

 12 1805025267 ANISA PARADILA  54 78  78 100 B 71.90

 13 1805025290 CAMELIA SALSABILA PUTRI DEA  70 78  100 90 A 86.10

 14 1805025291 INDRIANI NURFADILAH  83 78  80 70 A 80.00

 15 1805025292 YASINTA PUTRIYANTI  81 68  82 70 B 78.30

 16 1805025293 AYU KARLINA  67 75  93 70 A 80.45

 17 1805025294 SHAFIYATUN NIDA  53 68  72 50 C 64.40

 18 1805025297 REHANA AZZAHRAH  68 68  70 50 B 68.00

 19 1805025298 SHAVIRA NURULITA  84 78  99 70 A 88.85

 20 1805025300 SYARAH AINI NABILA  76 80  79 95 B 79.10

 21 1805025302 ALVI NOOR ZAITUN  91 78  95 70 A 89.15

 22 1805025303 SAROFAH AFRIANI  69 82  78 50 B 74.70

 23 1805025304 AMELIA AYU LADIA  82 40  50 50 C 57.60

 24 1805025305 CHYNTIA AGUSTIN  73 82  78 50 B 75.90

 25 1805025306 NOVA MUTIARA PUTRI  62 80  77 70 B 72.75

 26 1805025307 SHELSE GUSTIMA HARYONO  80 68  95 70 A 83.85

 27 1805025309 MUHAMMAD RASYID AL-ASHARI  77 68  76 50 B 73.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Proses Asuhan Gizi Terstandar

4I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1805025310 NURWANA  45 80  84 95 B 72.05

 29 1805025311 AISYA NOORHADIVA TIRTOSUDIRO  80 68  88 80 A 81.20

 30 1805025312 REZA ELCOLLIN  44 68  60 50 C 56.30

 31 1805025313 KHAIRUNNISA TASHA NOVITA  87 70  88 50 A 82.20

 32 1805025314 BILQIS PUJI AMANDA  67 68  78 50 B 71.30

 33 1805025315 REZA BASKORO  65 68  48 50 C 57.20

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Mar 2020 10 Mar 2020 17 Mar 2020 24 Mar 2020 24 Mar 2020 7 Apr 2020 14 Apr 2020 21 Apr 2020 5 Mei 2020 12 Mei 2020 19 Mei 2020 2 Jun  2020 19 Jun  202022 Jun  2020 21 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025015 ZULFA VELDA YANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1705025121 LISDA DWI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705025134 FEBY ARIFAH HIDAYAT 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705025198 SHAFA NURKHAISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705025199 MIFTA KARTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805025095 ANISA RIZKI NURAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805025114 NADHARYATUL WAHDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805025169 PUTRI SUKMAWATI ARIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805025226 DIMAS ICHLASUL AMIN LAYA 10  67V V V V V V V V X X X X X V V

 10 1805025247 EKA NURJANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025266 YENI FIRDHAUSIAH AGUSTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025267 ANISA PARADILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805025290 CAMELIA SALSABILA PUTRI DEA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805025291 INDRIANI NURFADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805025292 YASINTA PUTRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805025293 AYU KARLINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805025294 SHAFIYATUN NIDA 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 18 1805025297 REHANA AZZAHRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805025298 SHAVIRA NURULITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805025300 SYARAH AINI NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805025302 ALVI NOOR ZAITUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
3 Mar 2020 10 Mar 2020 17 Mar 2020 24 Mar 2020 24 Mar 2020 7 Apr 2020 14 Apr 2020 21 Apr 2020 5 Mei 2020 12 Mei 2020 19 Mei 2020 2 Jun  2020 19 Jun  202022 Jun  2020 21 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805025303 SAROFAH AFRIANI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 23 1805025304 AMELIA AYU LADIA 12  80V V V V V V X V V V X X V V V

 24 1805025305 CHYNTIA AGUSTIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805025306 NOVA MUTIARA PUTRI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805025307 SHELSE GUSTIMA HARYONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805025309 MUHAMMAD RASYID AL-ASHARI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805025310 NURWANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805025311 AISYA NOORHADIVA TIRTOSUDIRO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805025312 REZA ELCOLLIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805025313 KHAIRUNNISA TASHA NOVITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805025314 BILQIS PUJI AMANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805025315 REZA BASKORO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  32  33  33  33  33  31  33  32  32  31  31  32  33  33



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4I

Jadwal Kuliah R.LB203 Selasa  14:30-16:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

3 Mar 2020

Pendahuluan PAGT  30 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Selasa

10 Mar 2020

Konsep Dasar Proses Asuhan Gizi Terstandar  32 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Selasa

17 Mar 2020

Skrining Gizi  33 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Selasa

24 Mar 2020

Assessment gizi 1  33 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Selasa

24 Mar 2020

Assessment gizi 2  33 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Selasa

7 Apr 2020

Diagnosis gizi  33 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Selasa

14 Apr 2020

Praktek asseessment dan diagnosis gizi  31 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Selasa

21 Apr 2020

Diskusi kasus mulai dari assessment sampai diagnosisi 

gizi

 33 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050230 - Proses Asuhan Gizi Terstandar

: 4I

Jadwal Kuliah R.LB203 Selasa  14:30-16:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Mei 2020

UTS  32 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Selasa

12 Mei 2020

Review soal UTS dan pendahuluan intervensi gizi  32 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Selasa

19 Mei 2020

Pendahuluan intervensi gizi  31 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Selasa

2 Jun  2020

IMPLEMENTASI INTERVENSI GIZI  31 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Jumat

19 Jun  2020

STUDI KASUS  32 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Senin

22 Jun  2020

STUDI KASUS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Selasa

21 Jul 2020

UAS  33 RAHMATIKA NUR AINI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat meneiapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang teipadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap periu menerbitkan suiat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peiaturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktoiat Jenderal Pendidikan Tinggi Depeitemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rekbor
Universitas Muhammadiyah Pnof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomon

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberiakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 31 Januari 2020

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^%[  /A.01.32/2020

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

U h a m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kabag Akademik

FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 26 Jumadil Akhir 1440 H

ebruari     2020 M

Ketiga: Dosen beitiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang bertaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat     : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanab

Kelima: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Kehijuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mesbnya.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1905025004 SARYA NINGSIH  68 74  82 70 B 75.60

 2 1905025010 CITRA NUR INDRAWATI  56 77  90 74 B 76.40

 3 1905025016 ADINDA NUR HALIZAH  72 75  90 70 A 80.60

 4 1905025022 LOLA TOSIANDA  77 73  100 70 A 86.20

 5 1905025034 RISA NOVIANTI  61 77  82 70 B 74.10

 6 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH  72 80  76 72 B 75.40

 7 1905025046 ALIA TRI UTAMI  63 71  80 70 B 72.60

 8 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA  47 78  77 73 B 68.00

 9 1905025058 PUTRI KANIA DEWI  40 79  100 72 B 76.40

 10 1905025064 ILHAM FEBRIANTO KURNIAWAN  63 0  0 0 E 18.90

 11 1905025070 DESTY AISYAH MIRLANI  59 80  69 70 B 68.25

 12 1905025076 HASMIDARNI  40 77  76 75 C 65.35

 13 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI  60 77  92 70 B 78.30

 14 1905025094 ANGGRAENI IRMA KUSUMAWATI  56 73  73 76 B 68.05

 15 1905025100 AYUDYA PUSPITA NINGRUM  72 76  80 70 B 76.30

 16 1905025106 ZAHRA AINI CAHYANINGRUM  88 77  70 75 B 77.05

 17 1905025112 RISA RACHMAWATI  48 79  82 70 B 70.60

 18 1905025118 DEVA NURFITRIA  58 73  92 72 B 77.00

 19 1905025124 DESYA RIRIT NURHAYATI  36 69  70 70 C 59.60

 20 1905025130 AGUNG SABEKTI  0 0  0 0 E 0.00

 21 1905025136 TALENTA NATURE NAGARI  68 73  100 80 A 84.00

 22 1905025142 NUR KHOLILAH NASUTION  73 80  94 70 A 83.70

 23 1905025148 LUSIANA MAULIDIA  58 73  84 70 B 73.30

 24 1905025154 INTAN DIAN SAFITRI  53 73  88 76 B 73.90

 25 1905025160 PUSPA ENDAH SUKMAWATI  35 73  88 76 B 68.50

 26 1905025166 VIRA ANZANIA  68 75  100 70 A 83.90

 27 1905025172 JELITA KARUNIA SAHMANIAR  72 74  78 77 B 75.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1905025184 EKA FITROTU SYIFA  67 75  90 70 B 79.10

 29 1905025190 SALSABILLA JANNAH  70 71  76 73 B 73.05

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 9 Apr 2020 13 Apr 2020 17 Apr 2020 4 Mei 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 12 Jun  202019 Jun  202026 Jun  2020 3 Jul 2020 20 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905025004 SARYA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905025010 CITRA NUR INDRAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905025016 ADINDA NUR HALIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025022 LOLA TOSIANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025034 RISA NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025046 ALIA TRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025052 ALYA PUTRI NADIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025058 PUTRI KANIA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025064 ILHAM FEBRIANTO KURNIAWAN 12  75X V V V V V V V X X V X V V V V

 11 1905025070 DESTY AISYAH MIRLANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025076 HASMIDARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025094 ANGGRAENI IRMA KUSUMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025100 AYUDYA PUSPITA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025106 ZAHRA AINI CAHYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025112 RISA RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025118 DEVA NURFITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025124 DESYA RIRIT NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025130 AGUNG SABEKTI 11  69X V V V V V X V X X V X V V V V

 21 1905025136 TALENTA NATURE NAGARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 9 Apr 2020 13 Apr 2020 17 Apr 2020 4 Mei 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 12 Jun  202019 Jun  202026 Jun  2020 3 Jul 2020 20 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025142 NUR KHOLILAH NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025148 LUSIANA MAULIDIA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 24 1905025154 INTAN DIAN SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025160 PUSPA ENDAH SUKMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025166 VIRA ANZANIA 14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 27 1905025172 JELITA KARUNIA SAHMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025184 EKA FITROTU SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025190 SALSABILLA JANNAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  29  25  29  26  27  29  27  29  29  29  29



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2D

Jadwal Kuliah R.LB402 Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

6 Mar 2020

Pendahuluan Gizi dalam Daur Kehidupan  27 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Jumat

13 Mar 2020

Angka Kecukulan Gizi (AKG)  29 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Jumat

20 Mar 2020

Kebutuhan Energi  29 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Jumat

27 Mar 2020

Gizi dalam Kehamilan  29 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Kamis

9 Apr 2020

SOAP  29 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Senin

13 Apr 2020

Gizi bayi  29 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Jumat

17 Apr 2020

DBMP & Pendalaman Kasus  25 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Senin

4 Mei 2020

UTS  29 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2D

Jadwal Kuliah R.LB402 Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

8 Mei 2020

Gizi ibu menyusui  26 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Jumat

15 Mei 2020

Gizi balita  27 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Jumat

29 Mei 2020

Gizi anak sekolah  29 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Jumat

12 Jun  2020

Gizi dewasa dan lansia  27 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Jumat

19 Jun  2020

Gizi vegetarian  29 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Jumat

26 Jun  2020

Gizi tenaga kerja  29 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Jumat

3 Jul 2020

Bahan tambahan pangan  29 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Senin

20 Jul 2020

UAS  29 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat meneiapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang teipadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap periu menerbitkan suiat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peiaturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktoiat Jenderal Pendidikan Tinggi Depeitemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rekbor
Universitas Muhammadiyah Pnof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomon

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberiakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 31 Januari 2020

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^%[  /A.01.32/2020

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

U h a m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kabag Akademik

FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 26 Jumadil Akhir 1440 H

ebruari     2020 M

Ketiga: Dosen beitiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang bertaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat     : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanab

Kelima: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Kehijuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mesbnya.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1805025067 IMEL ALIYAH RAHAYU  61 75  70 70 B 68.30

 2 1905025005 NATASYA SILVANA  72 76  84 72 B 78.20

 3 1905025011 PINA ANTIKA  79 73  88 70 A 81.40

 4 1905025017 REI SHINTA  46 76  92 70 B 73.90

 5 1905025023 LARASIANA TARISA DWI SANDI  63 77  94 73 A 80.25

 6 1905025029 NUR CANTIKA SALSABILA  51 74  84 75 B 71.65

 7 1905025035 NANDA RAHAYU  61 70  84 72 B 73.70

 8 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH  67 76  88 70 B 78.40

 9 1905025047 KULSUM WULAN SARI  64 80  70 73 B 70.35

 10 1905025053 NABILAH SURYA WIJAYANTI  48 79  78 70 B 68.80

 11 1905025059 PUTRI RACHMALIA  60 78  84 70 B 74.90

 12 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA  76 67  100 73 A 84.85

 13 1905025071 SYIFA HUWAIDA  62 78  92 70 B 79.10

 14 1905025083 VIRA AFIFAH  80 79  88 70 A 82.90

 15 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH  39 70  72 74 C 61.80

 16 1905025101 NAUFAL ZAID YUSUF  70 76  100 70 A 84.70

 17 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA  72 75  100 70 A 85.10

 18 1905025113 NIDA ZAHRANI FIRYAAL  67 79  100 70 A 84.40

 19 1905025119 FITRI OCTAVIANI  53 80  92 70 B 76.80

 20 1905025125 RENNISA NUR HALIZA  78 80  98 75 A 87.25

 21 1905025131 RANAYAH PUTRI HAFNI  58 77  80 70 B 72.30

 22 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA  70 77  88 70 B 79.50

 23 1905025143 SITI AULIA AZAHRA  76 77  100 77 A 87.05

 24 1905025149 ENGGAR REGITA  65 76  80 70 B 74.20

 25 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI  44 78  78 70 C 67.40

 26 1905025161 PUPUT EKA SAPITRI  84 77  98 70 A 88.20

 27 1905025167 LALA DIANA HERAWATI  71 77  100 70 A 85.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1905025173 OLIVIA ERMALITA  51 73  94 70 B 75.70

 29 1905025179 HASYA AMATULLAH  68 70  80 78 B 74.30

 30 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN  60 81  95 70 A 80.45

 31 1905025191 QURROTA AINI  65 80  92 75 A 80.65

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Feb 2020 27 Mar 2020 9 Apr 2020 13 Apr 2020 17 Apr 2020 4 Mei 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 12 Jun  202019 Jun  202026 Jun  2020 3 Jul 2020 20 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025067 IMEL ALIYAH RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905025005 NATASYA SILVANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905025011 PINA ANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025017 REI SHINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025023 LARASIANA TARISA DWI SANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025029 NUR CANTIKA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025035 NANDA RAHAYU 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 1905025041 FIRLI ISDA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025047 KULSUM WULAN SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025053 NABILAH SURYA WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025059 PUTRI RACHMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025065 ADELLA FATIMATU ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025071 SYIFA HUWAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025083 VIRA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025101 NAUFAL ZAID YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025107 SABYLLA DARAJINGGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025113 NIDA ZAHRANI FIRYAAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025119 FITRI OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025125 RENNISA NUR HALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025131 RANAYAH PUTRI HAFNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Feb 2020 27 Mar 2020 9 Apr 2020 13 Apr 2020 17 Apr 2020 4 Mei 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 12 Jun  202019 Jun  202026 Jun  2020 3 Jul 2020 20 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025143 SITI AULIA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025149 ENGGAR REGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025155 MELLISA DEWINDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025161 PUPUT EKA SAPITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025167 LALA DIANA HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025173 OLIVIA ERMALITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025179 HASYA AMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025185 ANA SRIMALDINA HUSIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905025191 QURROTA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  30  31  31  31  31  31  31  31  31  31



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2E

Jadwal Kuliah R.LB402 Jumat 12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

6 Mar 2020

Pendahuluan Gizi dalam Daur Kehidupan  31 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Jumat

13 Mar 2020

Angka Kecukupan Gizi (AKG)  31 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Kamis

20 Feb 2020

Kebutuhan Energi  31 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Jumat

27 Mar 2020

Gizi dalam Kehamilan  31 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Kamis

9 Apr 2020

SOAP  31 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Senin

13 Apr 2020

Gizi bayi  31 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Jumat

17 Apr 2020

DBMP & Pendalaman Kasus  30 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Senin

4 Mei 2020

UTS  31 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2E

Jadwal Kuliah R.LB402 Jumat 12:50-14:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

8 Mei 2020

Gizi ibu menyusui  31 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Jumat

15 Mei 2020

Gizi balita  31 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Jumat

29 Mei 2020

Gizi anak sekolah  31 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Jumat

12 Jun  2020

Gizi dewasa dan lansia  31 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Jumat

19 Jun  2020

Gizi vegetarian  31 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Jumat

26 Jun  2020

Gizi tenaga kerja  31 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Jumat

3 Jul 2020

Bahan tambahan pangan  31 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Senin

20 Jul 2020

UAS  31 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat meneiapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang teipadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap periu menerbitkan suiat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peiaturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktoiat Jenderal Pendidikan Tinggi Depeitemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rekbor
Universitas Muhammadiyah Pnof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomon

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberiakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 31 Januari 2020

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : ^%[  /A.01.32/2020

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

U h a m k a
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kabag Akademik

FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 26 Jumadil Akhir 1440 H

ebruari     2020 M

Ketiga: Dosen beitiak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang bertaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat     : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanab

Kelima: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Kehijuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mesbnya.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1905025006 KARTIKA NUR ALIZAH  59 78  96 70 A 80.00

 2 1905025012 PUTRI WULANDARI  83 73  94 70 A 85.30

 3 1905025018 RATIH HIDAYANTI  85 76  90 70 A 84.70

 4 1905025024 ARYO ADI PUTRA NUGROHO  49 70  66 70 C 61.90

 5 1905025036 ANNISA WULANDARI  41 78  78 72 C 66.60

 6 1905025042 NURAINI RAHMADINA  75 80  90 75 A 82.75

 7 1905025048 FARA PRIANTININGTYAS  73 76  96 80 A 84.30

 8 1905025060 HASNA NABILAH  62 78  84 76 B 75.80

 9 1905025066 SABRINA MAYZURA MAHARANI  32 0  0 0 E 9.60

 10 1905025072 KINTAN MEIRITA PRAMESTY  74 70  86 70 B 78.40

 11 1905025078 SALSABILA QORIRAH  53 75  84 70 B 72.20

 12 1905025084 HAFSAH KADZIYAH RAHMAH  75 80  84 78 A 80.20

 13 1905025090 MAULINA MAHDANIYA SALAM  63 80  98 70 A 82.50

 14 1905025102 FITHRIYAH NUR AZIZAH  74 75  94 70 A 83.00

 15 1905025108 DEVI ANNISA MULYAWATI  69 75  80 70 B 75.20

 16 1905025114 RIZKA WULAN PUJI LESTARI  60 78  82 70 B 74.00

 17 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI  74 75  90 76 A 81.50

 18 1905025126 ELIN NURJIAH NINGSIH  68 70  78 70 B 73.00

 19 1905025132 ZAHRA ALNAVYRA PUTRI  89 79  78 72 A 81.20

 20 1905025138 DITA ANGGRAENI  89 75  98 71 A 89.35

 21 1905025144 UMMI KULSUM  82 75  88 70 A 82.70

 22 1905025150 AUDREA HANA MARTHASHELLA  68 80  96 70 A 83.10

 23 1905025156 NISRINA NURFAUZIAH  57 80  82 70 B 73.50

 24 1905025162 FADIA LAILA SYAFITRI  53 74  82 70 B 71.10

 25 1905025168 FINA NAILATUL AZIZAH  74 78  96 70 A 84.50

 26 1905025174 ARINI LAKSANA PUTRI  51 80  62 70 C 62.70

 27 1905025180 WIDYATRI ADELIA  53 75  74 70 C 67.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi dalam Daur Kehidupan

2F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA  46 75  50 70 D 54.80

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 9 Apr 2020 13 Apr 2020 17 Apr 2020 4 Mei 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 12 Jun  202029 Jun  202026 Jun  2020 3 Jul 2020 20 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905025006 KARTIKA NUR ALIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905025012 PUTRI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905025018 RATIH HIDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025024 ARYO ADI PUTRA NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025036 ANNISA WULANDARI 11  69X V X V V V X V X V V X V V V V

 6 1905025042 NURAINI RAHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025048 FARA PRIANTININGTYAS 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025060 HASNA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025066 SABRINA MAYZURA MAHARANI 13  81X V V V V V V V X V V X V V V V

 10 1905025072 KINTAN MEIRITA PRAMESTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025078 SALSABILA QORIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025084 HAFSAH KADZIYAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025090 MAULINA MAHDANIYA SALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025102 FITHRIYAH NUR AZIZAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 1905025108 DEVI ANNISA MULYAWATI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 16 1905025114 RIZKA WULAN PUJI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025126 ELIN NURJIAH NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025132 ZAHRA ALNAVYRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025138 DITA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025144 UMMI KULSUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 9 Apr 2020 13 Apr 2020 17 Apr 2020 4 Mei 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 12 Jun  202029 Jun  202026 Jun  2020 3 Jul 2020 20 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025150 AUDREA HANA MARTHASHELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025156 NISRINA NURFAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025162 FADIA LAILA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025168 FINA NAILATUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025174 ARINI LAKSANA PUTRI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 27 1905025180 WIDYATRI ADELIA 14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

 28 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  28  27  28  28  28  27  28  21  28  28  26  28  28  28  28



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2F

Jadwal Kuliah R.LB402 Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

6 Mar 2020

Pendahuluan Gizi dalam Daur Kehidupan  24 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Jumat

13 Mar 2020

Angka Kecukupan Gizi (AKG)  28 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Jumat

20 Mar 2020

Kebutuhan Energi  27 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Jumat

27 Mar 2020

Gizi dalam Kehamilan  28 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Kamis

9 Apr 2020

SOAP  28 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Senin

13 Apr 2020

Gizi bayi  28 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Jumat

17 Apr 2020

DBMP & Pendalaman Kasus  27 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Senin

4 Mei 2020

UTS  28 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025010 - Gizi dalam Daur Kehidupan

: 2F

Jadwal Kuliah R.LB402 Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

8 Mei 2020

Gizi ibu menyusui  21 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Jumat

15 Mei 2020

Gizi balita  28 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Jumat

29 Mei 2020

Gizi anak sekolah  28 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Jumat

12 Jun  2020

Gizi dewasa dan lansia  26 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Senin

29 Jun  2020

Gizi vegetarian  28 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Jumat

26 Jun  2020

Gizi tenaga kerja  28 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Jumat

3 Jul 2020

Bahan tambahan pangan  28 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Senin

20 Jul 2020

UAS  28 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


